
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ- АЛФАТАР 

Обл.Силистра, общ. Алфатар, гр. Алфатар, ул. “Йордан Петров” №6, тел. 086 811 635 

 

 

Настоящото решение бе обявено на 23.10.2015 в 09:45ч.   
Настоящото решение бе свалено на ………………… в ……………ч 

 

№046 – МИ 
Алфатар, 23.10.2019г. 

 

Относно: Регистриране на застъпници  на кандидатска листа от ПП ГЕРБ за 

произвеждане  на изборите  за общински съветници и кметове на 27 октомври 2019 г. 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 18  от ИК и Решение № 1080 – МИ от 12.09.2019г. на 

ЦИК , ОИК – Алфатар 

Р Е Ш И: 

 

Регистрира кандидатска листа на ПП ГЕРБ за произвеждане  на изборите  за 

общински съветници и  кметове на 27 октомври 2019г., както следва: 

  

№ по 
ред 

Собствено, бащино и фамилно име на 
застъпника 

ЕГН/ЛН на 
застъпника 

1 Радка Стефанова Пенева 
 

2 Фаик Мехмед Сюлейман 
 

3 Росица Стоянова Жекова 
 

4 Мария Димитрова Добрева 
 

5 Иванка Добрева Михайлова 
 

6 Мариана Йорданова Желязкова 
 

7 Митка Иванова Андонова 
 

8 Димитра Йорданова Михалева 
 

9 Галина Стоянова Пенчева 
 

10 Стоянка Иванова Съботинова 
 

 

 

 

       Председател:...................................... 

                                                 /Димитър Г. Петров/ 

 

Секретар:……………………………….. 

                                   /Джейлян Н. Даил/ 


